

Поставщик: ООО "Панотон"

Расходная по БезНал № РНБ-007057 от 14.05.24

Плательщик: МУП "ЖЭУК г.Бендеры"

Основание: СЧТ-007428 от 14.05.24

договор 05-03-8/105-24 от 29.04.24

РБС

№	Наименование товара	Колво	Ед	Цена	Сумма
1	Труба РН 20/63 мм гор. со стекловолокном (20) ✓	340	м.	65.56	22290.40
2	Труба РН 20/50 мм гор. со стекловолокном (24) ✓	704	м.	48.61	34221.44
3	Труба РН 20/40 мм гор со стекловолокном (40) ✓	600	м.	26.84	16104.00
4	Труба РН 20/32 мм гор со стекловолокном (60) ✓	60	м.	14.49	869.40
5	Труба РН 20/25 мм гор со стекловолокном (100) ✓	852	м.	8.94	7616.88
6	Труба РН 20/20 мм гор со стекловолокном (140) ✓	224	м.	6.27	1404.48
7	Муфта 63 мм (36/6)	152	шт.	7.81	1187.12
8	Муфта 50 мм (60/15)	712	шт.	4.62	3289.44
9	Муфта 40 мм (100/25)	113	шт.	2.88	325.44
10	Муфта 32 мм (200/50)	58	шт.	1.23	71.34
11	Муфта 25 мм (300/50)	131	шт.	0.82	107.42
12	Муфта 20 мм (600/150)	10	шт.	0.62	6.20
13	Муфта разъемная П 63х2 /Американка (16/2)	2	шт.	162.38	324.76
14	Муфта разъемная П 50х1,1/2 /Американка (25/5)	26	шт.	94.97	2469.22
15	Муфта разъемная П 32х 1 /Американка (75/15)	1	шт.	33.16	33.16
16	Муфта разъемная П 20х1/2 /Американка (175/25)	28	шт.	15.67	438.76
17	Муфта разъемная М 40х1,1/4 /Американка (50/10)	9	шт.	59.42	534.78
18	Муфта разъемная М 25х3/4 /Американка (125/25)	743	шт.	21.82	16212.26
19	Муфта разъемная М 20х1/2 /Американка (200/25)	26	шт.	14.95	388.70
20	Муфта комбин П 50х1 1/2 с гайкой ПРХ(6уг) (12/6)	19	шт.	65.26	1239.94
21	Муфта комбин П 40х1 1/4 с гайкой ПРХ(6уг) (20/10)	4	шт.	51.89	207.56
22	Муфта комбин П 32х1 ПРХ (60/20)	7	шт.	16.75	117.25
23	Муфта комбин П 25х3/4 ПРХ (80/20)	327	шт.	11.51	3763.77
24	Муфта комбин П 20х1/2 ПРХ (125/25)	221	шт.	7.60	1679.60
25	Муфта комб. М 63х2 с гайкой ПРХ(6уг) (10/5)	23	шт.	90.22	2075.06
26	Муфта комб. М 32х1 ПРХ (50/25)	1	шт.	14.49	14.49
27	Муфта комб. М 25х3/4 ПРХ (100/25)	6	шт.	9.12	54.72
28	Муфта комб. М 20х1/2 ПРХ (125/25)	4	шт.	6.37	25.48
29	Муфта переходная 63-50 (50/10)	124	шт.	6.68	828.32
30	Муфта переходная 50-40 (80/20)	22	шт.	4.00	88.00
31	Муфта переходная 50-25 (100/25)	185	шт.	3.09	571.65
32	Муфта переходная РР вн/нар д 50/20 <i>вн/вн.</i>	9	шт.	3.75	33.75
33	Муфта переходная 40-32 (150/25)	54	шт.	2.26	122.04
34	Муфта переходная 32-25 (300/50)	96	шт.	1.23	118.08
35	Муфта переходная 32-20 (400/100)	2	шт.	1.23	2.46
36	Муфта переходная 25-20 (500/100)	134	шт.	0.72	96.48
37	Тройник 63 мм (16/4)	64	шт.	18.40	1177.60
38	Тройник 50 мм (25/5)	40	шт.	10.04	401.60
39	Тройник 40 мм (40/10)	4	шт.	5.65	22.60
40	Тройник переходной 63х40х63 (16/4)	8	шт.	18.40	147.20
41	Тройник переходной 63х25х63 (24/4)	77	шт.	16.03	1234.31
42	Тройник переходной 63х20х63 (24/4)	1	шт.	16.03	16.03
43	Тройник переходной 50х40х50 (30/6)	55	шт.	16.24	893.20
44	Тройник переходной 50х32х50 (30/6)	56	шт.	9.66	540.96
45	Тройник переходной 50х25х50 (30/6)	574	шт.	12.19	6997.06
46	Тройник переходной 50х20х50 (30/6)	15	шт.	9.45	141.75
47	Тройник переходной 40х25х40 (50/10)	23	шт.	4.62	106.26
48	Тройник переходной 40х20х40 (50/10)	14	шт.	4.21	58.94
49	Тройник переходной 32х25х32 (100/25)	11	шт.	2.67	29.37

50	Тройник переходной 32x20x32 (100/25)	133	шт.	2.67	355.11
51	Тройник переходной 25x20x25 (200/50)	865	шт.	1.75	1513.75
52	Угол 90 63 мм (15/3)	304	шт.	14.80	4499.20
53	Угол 90 50 мм (35/7)	525	шт.	7.60	3990.00
54	Угол 90 40 мм (60/15)	112	шт.	4.62	517.44
55	Угол 90 32 мм (125/25)	204	шт.	2.15	438.60
56	Угол 90 25 мм (250/50)	614	шт.	1.13	693.82
57	Угол 90 20 мм (400/100)	5	шт.	0.82	4.10
58	Угол 45 63 мм (20/5)	14	шт.	12.43	174.02
59	Угол 45 50 мм (40/10)	14	шт.	7.48	104.72
60	Угол 45 25 мм (300/50)	412	шт.	1.23	506.76
61	Вентиль 40 мм (15/5)	19	шт.	93.74	1781.06
62	Вентиль 32 мм (20/5)	80	шт.	49.98	3998.40
63	Вентиль 25 мм (30/10)	751	шт.	26.82	20141.82
64	Вентиль 20 мм (40/10)	750	шт.	24.74	18555.00
65	Кран шаровый д 50 2" ВВ черная ручка 2" RAFTEC BLACK	14	шт.	362.37	5073.18
66	Кран шаровый д 40 1"1/2 ВВ черная ручка	16	шт.	237.38	3798.08
67	Кран шаровый д 40 1"1/2 НВ черная ручка RAFTEC BLACK	5	шт.	231.13	1155.65
68	Кран шаровый д 20 3/4 НВ черная бабочка	350	шт.	61.45	21507.50
69	Кран шаровый д 15 1/2 ВВ черная бабочка	224	шт.	43.26	9690.24
70	Утеплитель для труб 54/10 () Proco	40	м.	8.79	351.60
71	Утеплитель для труб 42/10 (108) Proco	316	м.	5.55	1753.80
72	Утеплитель для труб 35/10 (140) Proco	256	м.	4.78	1223.68
73	Заглушка заварная 40 мм (150/30)	1	шт.	2.97	2.97
74	Резьба приварная д 50x3,5 (2")	45	шт.	18.09	814.05
75	Резьба приварная д 32x3,0 (1" 1/4)	3	шт.	6.17	18.51
76	Резьба приварная д 20x2,8 (3/4")	6	шт.	3.80	22.80
77	Хомут гайкой д/труб д 63 с распорником (2) (60)	124	шт.	5.86	726.64
78	Хомут гайкой д/труб д 50 с распорником (1 1/2) (75)	447	шт.	5.75	2570.25
79	Хомут гайкой д/труб д 32 с распорником (1) (90)	93	шт.	4.83	449.19
80	Анкер м10/8 латунь	598	шт.	5.55	3318.90
81	Шпилька № 8x1000мм	123	шт.	9.63	1184.49
82	Сверло перфоратора 10x160мм	57	шт.	12.84	731.88
83	Сверло перфоратора 12x160мм	21	шт.	14.49	304.29
84	Сверло по бетону SDS 10x110	2	шт.	12.61	25.22
85	Стяжка 4,8x400мм белая	1076	шт.	0.93	1000.68
86	Пакля UNIPAK 100гр	144	шт.	25.00	3600.00
87	Лента Фум VENTA PROFI (15mx0,19mm x 0.2mm x 0.2g/cm3)	160	шт.	12.84	2054.40
88	Диск отрезной по металлу 230x2,0мм	300	шт.	18.12	5436.00
89	Диск отрезной по металлу 180x1,6	165	шт.	11.27	1859.55
90	Диск отрезной по металлу 125x1,2x22	70	шт.	5.87	410.90
91	Насадки д/свар. аппарата 63	1	шт.	149.62	149.62
92	Насадки д/свар. аппарата 50	2 +3	шт.	100.61	201.22
93	Насадки д/свар. аппарата 32	2	шт.	65.87	131.74
94	Насадки д/свар. аппарата 25	5	шт.	63.00	315.00
95	Ножницы /труборез для PN RAFTEC NTP-1640	4	шт.	113.07	452.28

Итого: 258308.84

Всего наименований 95, на сумму: 258308.84 руб

Двести пятьдесят восемь тысяч триста восемь рублей ппр 84 копейки

Отпустил _____

Получил _____

